Verba se- per in ore habendi

¶ Ex symposio Platonis sumpta uerba: nūeris coagmētisq; uerbor; scite modulateq; & apte exercēdi grā: in latinā orationē uersa. Cap. XX.

Symposium Platonis apud phūm Taur̄ legebat. Verba illa pauſania inter cōuiuas amorē uice sua laudātis, uerba ita pr̄sum auimus: ut meminisse etiā studuerimus. Sunt adeo quæ memimus uerba hæc. πᾶσα γὰρ πράξις ὠδὲ ἔχει, αὐτὴ ἐφέαυτῆς πραπίδην. ὄυτε καλὴ ὄυτε, αἰχρὰ ὄιον νῦν ἡμεῖς ποιοῦμεν, ἢ πίνειν ἢ λαλεῖν ἢ διαλέγεσθαι, ὄυκ᾽ εἰ τούτων αὐτὸ καλὸν ὄυδὲν, ἀλλ' ἐν τῇ πράξει, ὄσ' ἄν πραχθῆ, τοιοῦτον ἀπέβη, καλῶς ἰδὲ γὰρ πραπίόμενον, καὶ ὄρθῶς καλὸν γίγνεσθαι, μὴ ὄρθῶς δὲ αἰχρὸν, ὄυτ' αὖ καὶ ὄρθῶς, καὶ ὄέρω, ὄυτ' ὄσ' εἰ καλός, ὄυδὲ ἀξίος ἐγκωμιάζεσθαι, ἀλλ' ὄ καλῶς προτρέπων ἐρᾶν, i. Ois, n. actio sic sese hēt. Nā ipsa q̄tum in semetipsam agit: neq; honesta: neq; turpis est: quēadmodū sunt quæ nunc nos ipsi facimus: aut bibere: aut loqui aut disputare. Nō, n. ē hoc honestum p seipm quicq; sed in actione: ut quidem est actum eiusmodi euenit. Nam

Ex symposio Platonis sumpta uerba

Nam

Nā honeste gestū & recte honestū fit: cōtra uero turpe. Eodē pacto & amare ipsū: & amor: nō oīs qdē honestus est: neq; cōmēdatiōe oī dignus ueris q ama re honeste nos adhorra. Hæc uerba ubi lecta sunt atq; ibi Taurus mihi: He inq; tu rhetoriste. Sic, n. me in p̄cipio recēs in diatribā acceptū appellitabat: existimās eloquētiæ unius exercēde grā athenas uenisse. Vides ne inq; <sup>εἰς τοὺς μῆτρ</sup> μ. i. cōmētū crebrū & coruscū: & cōnexū breuibus q; & rotūdis numeris: cū quadā æq̄bili circūactiōe deuictū? Habes ne nobis dicere in libris rhetor; ue stro; tā apte: tāq; modulate cōpositā orōnē? Sed hos inq; tū numeros cēseo uideas ὁ δὲ ὁ ἰσχυρῶν. i. supuacaneæ extra itineris p̄positū: q̄si ex diuerticulo. Ad ipsa n. Platonis penetratia: ipsaq; res pōdera & dignitatis p̄gendū est: nō ad uocularū eius amoenitatē: nec ad uerborū uenustates diuersitadū. Hæc admo nitio Tauri de orōnis platonice modulis: nō modo nō repressit: sed instruxit. etiam nos ad elegātiā græcæ orōnis uerbis latinis affectādā. Atq; uti quæ dā aīali um parua & uilia ad imitādū sunt: quas res cūq; audierit: uiderintue: petulātia peride nos ea quæ in platonis oratiōe demirabamur. nō æmulari qdē sed lineas umbrasq; facere ausi fuimus: uelut ipsum q; ex iisdē uerbis illis eius effiximus Omne inq; omnino factū sic sese habet: nec turpe est quātum in eo est: neq; hōestum uelut est quas nūc facimus ipsi res: bibere: cātare: differere. Nihil nā q; hor; ipsum ex sese honestū est: quale quū fieret modo: factū est tale extitit. Si recte honesteq; factū est tū honestū fit: sin parum recte turpe fit: sic amare: sic amor nō honestus oīs neq; oīs laude dign;: sed q; facit nos ut honeste amem.